長建協発第５３６号
平成２１年３月１３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成２１年度「建設機械施工技術検定試験（学科）受験準備講習会」の

案内書配布について（お願い）

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、財団法人建設物価調査会では建設工事の機械化施工の中心的役割を担う運転技術者の育成の一助とする為、国家試験である「建設機械施工技術検定」準備講習会が行われることとなりました。

　つきましては、平成２１年度「１級・２級建設機械施工技術検定試験」の「受験の手引き」購入者並びに同講習会への受講希望者へ別添「案内書」の配布依頼が同調査会九州支部長よりまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、お申し込みの際は直接、同調査会九州支部へ申し込まれるようご指導方お願い申し上げます。
　なお、九州での開催は、福岡・鹿児島・沖縄の３カ所となっておりますことを申し添えます。
記

· 受講料　１名　１９，０００円（税込み）

· テキスト　（１）テキスト　６，５１０円（税込み）

「建設機械施工技術必携」（平成２１年度版）

　　　　　　 （２）サブテキスト　５，２５０円（税込み）

　　　　　　　　　「建設機械施工技術検定問題集」（平成２１年度版）

· 申込期限　各開催地の講習日の７日前まで（但し定員になり次第締め切り）

お問い合わせ先

財団法人建設物価調査会九州支部

〒８１２－００１１

福岡市博多区博多駅前１－１５－２０（EME博多駅前ビル）

ＴＥＬ　０９２－４８１－０９５１

ＦＡＸ　０９２－４５１－１０６４